
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

회계과 25,451,602 22,353,618 3,097,984

국            268,301

도             95,942

시         25,087,359

회계 및 국공유재산관리 3,607,948 2,218,026 1,389,922

국            143,000

도             85,817

시          3,379,131

계약회계제도 운영 441,636 433,976 7,660

계약 및 세출예산 집행 162,036 154,136 7,900

201 일반운영비 103,636 96,136 7,500

01 사무관리비 88,840 81,840 7,000

  ○조달청 입찰 수수료                 3,600

  ○계약심의 위원회 참석수당                 2,240

  ○세입.세출 결산서 제작                 7,000

  ○시청 식당운영 보조                66,000

  ○결산검사위원일비(운영수당)                10,000

  300,000원*12월

  70,000원*8명*4회

  7,000,000원

  66,000,000원

  10,000,000원

02 공공운영비 14,796 14,296 500

  ○계약관리프로그램 서버유지보수
                3,036

  ○회계관직공무원 재정보험료                 4,500

  ○계약관리프로그램 유지보수                 7,260

      253,000원*12월

  4,500,000원

  605,000원*12월

202 여비 7,000 6,000 1,000

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

  ○물가조사 및 계약업무 수행                 3,000

  ○회계업무지도 및 지출업무 활동 여비
                3,000

  ○결산검사위원 현지확인 여비                 1,000

  3,000,000원

      3,000,000원

  1,000,000원

203 업무추진비 51,400 52,000 △600

03 시책추진업무추진비 51,400 52,000 △600

  ○지방행정 활성화 및 업무추진                46,000

  ○회계과 시책추진업무추진비                 5,400

  46,000,000원

  5,400,000원

복식부기 회계제도 운영 21,000 21,000 0

201 일반운영비 20,000 19,000 1,000

01 사무관리비 20,000 19,000 1,000

  ○재무보고서 검토 용역                15,000

  ○재무보고서 및 교육교재 제작
                5,000

  15,000,000원

      25,000원 * 200부

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ○복식부기 업무수행                 1,000  1,000,000원
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

특정업무경비 258,600 258,840 △240

204 직무수행경비 258,600 258,840 △240

03 특정업무경비 258,600 258,840 △240

  ○특정업무 수행 활동비               258,600

    -대민활동비               210,000

    -감사담당공무원                 3,840

    -세무담당공무원                31,200

    -예산담당공무원                 9,000

    -여론동향담당공무원                 2,400

    -공무원단체담당공무원                 2,160

  50,000원*350명*12월

  80,000원*4명*12월

  100,000원*26명*12월

  150,000원*5명*12월

  100,000원*2명*12월

  60,000원*3명*12월

국공유재산의 효율적관리 2,131,937 105,310 2,026,627

도             42,917

시          2,089,020

국공유 재산관리 1,434,200 14,000 1,420,200

201 일반운영비 19,200 9,000 10,200

02 공공운영비 19,200 9,000 10,200

  ○공유재산(임대건물)공과금                 3,000

  ○동두천경찰서 임시청사 부지 임대료
                6,000

  ○서울사무소 임대료                10,200

  3,000,000원

      6,000,000원

  850,000원*12월

401 시설비및부대비 1,415,000 5,000 1,410,000

01 시설비 1,415,000 5,000 1,410,000

  ○임대건물보수                 5,000

  ○공공용지 토지매입(구 동두천감리교회)
            1,410,000      1,410,000,000원

국유재산 위임관리에 따른 시군보조 41,096 0 41,096

도             41,096

201 일반운영비 30,096 0 30,096

도             30,096

01 사무관리비 27,096 0 27,096

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조
               27,096      27,096,000원

도             27,096

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조
                3,000      3,000,000원

도              3,000

202 여비 8,000 0 8,000

도              8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조
                8,000      8,000,000원

도              8,000
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

도              3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조
                3,000      3,000,000원

도              3,000

도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,821 0 1,821

도              1,821

201 일반운영비 1,821 0 1,821

도              1,821

01 사무관리비 1,821 0 1,821

  ○도유재산 위임관리에 따른 시군보조
                1,821      1,821,000원

도              1,821

물품관리 13,820 43,060 △29,240

201 일반운영비 5,820 5,820 0

01 사무관리비 5,820 5,820 0

  ○RFID리더기 응용프로그램 유지보수비
                5,820      485,000원*12월

206 재료비 8,000 5,000 3,000

01 재료비 8,000 5,000 3,000

  ○물품관리 전자태그 소모품                 8,000  8,000,000원

구)소방서 리모델링 641,000 0 641,000

401 시설비및부대비 641,000 0 641,000

01 시설비 640,000 0 640,000

  ○구)소방서 리모델링               640,000  640,000,000원

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○구)소방서 리모델링                 1,000  1,000,000원

관용차량 유지관리 75,500 96,500 △21,000

관용차량 관리 75,500 96,500 △21,000

201 일반운영비 71,500 70,500 1,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ○불용품(차량)등 매각 감정평가수수료
                2,000      2,000,000원

02 공공운영비 69,500 69,500 0

  ○관용차량유류비(10대)                40,000

  ○관용차량 보험료(10대)                 7,000

  ○관용차량 유지비(10대)                12,000

  ○자동차세(10대)                 2,000

  ○차량계속및정밀검사수수료(10대)
                1,000

  40,000,000원

  7,000,000원

  12,000,000원

  2,000,000원

      1,000,000원

- 3 -



부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 관용차량 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○환경개선부담금(경유차7대)                 1,500

  ○고속도로 통행료                 2,500

  ○전철하부공간 관용차량 주차장 부지 사용료
                3,500

  1,500,000원

  2,500,000원

      3,500,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○차량운전원 사업지원 업무 수행                 4,000  4,000,000원

청사시설 유지 958,875 1,339,240 △380,365

국            143,000

도             42,900

시            772,975

청사유지관리 418,922 388,240 30,682

201 일반운영비 415,922 353,240 62,682

01 사무관리비 45,100 43,900 1,200

  ○시청사전기보안대행수수료                 6,600

  ○시청사방화관리대행수수료                 6,600

  ○비데기,정수기 렌탈 수수료                 8,400

  ○청사 청소용품 구입                 2,000

  ○청사형광램프 구입                 2,000

  ○관사관리용품 구입                 1,000

  ○화장실 세제 구입                 3,500

  ○화장실 유지관리비                15,000

  550,000원*12월

  550,000원*12월

  700,000원*12월

  2,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  3,500,000원

  15,000,000원

02 공공운영비 370,822 309,340 61,482

  ○시청사환경개선부담금                 2,400

  ○시청사상하수도요금                12,000

  ○시청사전기요금               140,000

  ○시청사냉난방도시가스요금                48,000

  ○시청사 건물 유지비                15,000

  ○시청사 청소용역(내부)                18,000

  ○2호관사 아파트 관리비                 4,000

  ○시청사 청소용역                 9,000

  ○재해복구 보상회비               113,322

  ○에어컨 유지비                 2,000

  ○승강기 유지보수비                 4,500

  ○화장실 정화조 수거료                 2,600

  1,200,000원*2회

  1,000,000원*12월

  140,000,000원

  4,000,000원*12월

  15,000,000원

  9,000,000원*2회

  4,000,000원

  4,500,000원*2회

  113,322,000원*1회

  2,000,000원

  4,500,000원

  2,600,000원

405 자산취득비 3,000 35,000 △32,000

01 자산및물품취득비 3,000 35,000 △32,000

  ○시장실, 부시장실 물품구입                 3,000  3,000,000원

청사시설보수 253,953 951,000 △697,047

401 시설비및부대비 253,953 951,000 △697,047

01 시설비 253,953 946,000 △692,047
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사시설유지관리(POOL관리)               253,953

    -시청사 LED조명 교체공사                70,000

    -청사조경유지비                 7,000

    -의회 및 별관 열교환 도료 설치공사
               17,500

    -소방시설유지비                 5,000

    -전기시설유지비                10,000

    -위생설비유지비                10,000

    -냉.난방기 세관유지비                 6,000

    -시청 지하 통계작업실 방수공사
               20,000

    -시청사 개보수                40,000

    -시청사 옥상 탈기반 설치공사                 8,900

    -청사 현관 대리석 교체공사                26,353

    -청사 전면 시정구호 설치                13,200

    -민원봉사과 및 건축과 환기창 설치공사
               20,000

  70,000,000원

  7,000,000원

       17,500,000원

  5,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  6,000,000원

       20,000,000원

  40,000,000원

  8,900,000원

  26,353,000원

  13,200,000원

       20,000,000원

시청 민원실옥상 태양광발전 설비 설치 286,000 0 286,000

국            143,000

도             42,900

시            100,100

401 시설비및부대비 286,000 0 286,000

국            143,000

도             42,900

시            100,100

01 시설비 286,000 0 286,000

  ○태양광발전 설비 설치사업               286,000  286,000,000원

국            143,000

도             42,900

시            100,100

행정운영경비(회계과) 21,843,654 20,135,592 1,708,062

국            125,301

도             10,125

시         21,708,228

인력운영비(회계과_시총괄) 21,682,924 19,976,992 1,705,932

국            125,301

도             10,125

시         21,547,498

직접인건비(회계과_시총괄) 20,812,804 19,132,132 1,680,672

국            125,301

도             10,125

시         20,677,378

101 인건비 20,812,804 19,132,132 1,680,672

국            125,301

도             10,125

시         20,677,378
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 19,745,642 18,240,045 1,505,597

  ○봉급            14,392,438

    -시장                74,152

    -부시장                69,939

    -4급(28)                95,727

    -5급(30)             1,286,974

    -6급(26)             4,450,934

  6,179,330원*1명*12월

  5,828,250원*1명*12월

  3,988,600원*2명*12월

  3,698,200원*29명*12월

  3,116,900원*119명*12월

국             46,551

시          4,404,383

    -7급(17)             4,216,208

    -8급(7)             1,453,284

    -9급(4)               624,960

  2,474,300원*142명*12월

  1,659,000원*73명*12월

  1,302,000원*40명*12월

국             78,750

도             10,125

시            536,085

    -기능6급(27)               188,940

    -기능7급(22)               840,466

    -기능8급(19)               970,326

    -기능9급(10)               120,528

  ○상여금             1,043,452

    - 정근수당             1,043,452

  ○초과근무수당               452,911

    -5급                36,492

    -6급               118,048

    -7급               137,633

    -8급                63,528

    -9급                31,464

    -기능6급                 5,366

    -기능7급                25,201

    -기능8급                30,459

    -기능9급                 4,720

  ○가족수당               333,600

    -배우자               168,000

    -가 족               165,600

  ○자녀학비수당               154,258

    -중학생                   890

    -고등학생               153,368

  ○육아휴직수당                60,000

  ○정근수당가산금               440,760

    -20년이상               290,400

    -15년이상 20년미만                74,880

    -10년이상 15년미만                17,280

    -5년이상 10년미만                58,200

  3,149,000원*5명*12월

  2,693,800원*26명*12월

  2,310,300원*35명*12월

  1,674,000원*6명*12월

  14,392,435,400원*0.87*1/12

  10,486원*29명*10시간*12월

  8,943원*110명*10시간*12월

  8,077원*142명*10시간*12월

  7,252원*73명*10시간*12월

  6,555원*40명*10시간*12월

  8,943원*5명*10시간*12월

  8,077원*26명*10시간*12월

  7,252원*35명*10시간*12월

  6,555원*6명*10시간*12월

  40,000원*350명*12월

  20,000원*690명*12월

  44,460원*5명*4회

  416,760원*92명*4회

  500,000원*10명*12월

  100,000원*242명*12월

  80,000원*78명*12월

  60,000원*24명*12월

  50,000원*97명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정근수당추가가산금                60,240

    -25년이상                46,800

    -20년이상 25년미만                13,440

  ○모범공무원 수당                 7,200

  ○대우공무원 수당               255,211

    -5급                14,557

    -6급                96,612

    -7급               105,910

    -8급                 1,633

    -기능7급                13,254

    -기능8급                21,597

    -기능9급                 1,648

  ○관리업무수당                 8,616

  ○위험근무수당                25,200

    -갑종                 8,400

    -을종                16,800

  ○기술정보수당                46,560

    -5급                 5,400

    -6-7급                20,880

    -8-9급                 9,600

    -기능 6-7급                 7,560

    -기능 8-9급                 3,120

  ○기술정보수당 가산금                25,080

    -기사                15,840

    -산업기사                 8,640

    -운전정비수당                   600

  ○의료업무수당                28,896

    -의사                21,816

    -약사                   840

    -수의사                   840

    -간호사, 의료기사                 5,400

  ○연구업무수당                   960

    -학예연구사                   960

  ○업무대행수당                 3,000

  ○민원업무수당                19,080

  ○전산업무수당                 6,000

  ○사서수당(6급이하)                 1,440

  ○동근무수당                54,600

  ○장려수당                   936

    -6급                   480

    -7급                   456

  ○사회복지수당                21,960

  30,000원*130명*12월

  10,000원*112명*12월

  50,000원*12명*12월

  3,698,200원*8명*4.1%*12월

  3,116,900원*63명*4.1%*12월

  2,474,300원*87명*4.1%*12월

  1,659,300원*2명*4.1%*12월

  2,693,800원*10명*4.1%*12월

  2,310,300원*19명*4.1%*12월

  1,674,000원*2명*4.1%*12월

  3,988,600원*2명*9%*12월

  50,000원*14명*12월

  40,000원*35명*12월

  50,000원*9명*12월

  30,000원*58명*12월

  20,000원*40명*12월

  30,000원*21명*12월

  20,000원*13명*12월

  30,000원*44명*12월

  20,000원*36명*12월

  10,000원*5명*12월

  909,000원*2명*12월

  70,000원*1명*12월

  70,000원*1명*12월

  50,000원*9명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*5명*12월

  30,000원*53명*12월

  50,000원*10명*12월

  20,000원*6명*12월

  70,000원*65명*12월

  40,000원*1명*12월

  38,000원*1명*12월

  30,000원*61명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회복지수당 가산금                11,160

  ○의사업무수당                 7,560

    -5급                 1,920

    -6급                 1,440

    -7급                 4,200

  ○정액급식비               798,720

  ○명절휴가비             1,485,804

  30,000원*31명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*7명*12월

  130,000원*512명*12월

  14,858,035,400원*1/12*120%

02 기타직보수 1,067,162 892,087 175,075

  ○청원경찰               514,801

    -급여(22)               465,600

    -정근수당                34,920

    -초과근무수당                14,281

  ○공중보건의진료활동장려금
               46,800

  ○전임계약직(가급)                48,840

  ○전임계약직(다급)               106,560

  ○전임계약직(라급)                31,320

  ○전임계약직(마급)               125,280

  ○비전임계약직(가급)                24,000

  ○비전임계약직(마급)               117,600

  ○공익수의사방역활동장려금
                4,800

  ○공익수의사 초과근무수당
                  665

  ○전임계약직 초과근무수당
                7,964

  ○비전임계약직 초과근무수당
                6,293

  ○실무수습                32,239

  2,425,000원*16명*12월

  465,600,000원*0.9*1/12

  7,438원*16명*10시간*12월

      780,000원*5명*12월

  4,070,000원*1명*12월

  2,960,000원*3명*12월

  2,610,000원*1명*12월

  1,740,000원*6명*12월

  2,000,000원*1명*12월

  1,400,000원*7명*12월

      400,000원*1명*12월

      5,537원*10시간*12월

      6,033원*11명*10시간*12월

      6,555원*8명*10시간*12월

  895,520원*3명*12월

부서인건비(회계과_시총괄) 870,120 844,860 25,260

204 직무수행경비 870,120 844,860 25,260

02 직급보조비 870,120 844,860 25,260

  ○직급보조비               870,120

    -시장                 6,000

    -부시장                 5,400

    -4급                 9,600

    -5급                90,000

    -6급               226,920

    -7급               236,880

    -8-9급               138,600

    -기능6급                 9,300

    -기능7급                43,680

    -기능8-9급                50,400

  500,000원*1명*12월

  450,000원*1명*12월

  400,000원*2명*12월

  250,000원*30명*12월

  155,000원*122명*12월

  140,000원*141명*12월

  105,000원*110명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*26명*12월

  105,000원*40명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청원경찰                20,160

    -전임계약직(가급)                 4,800

    -전임계약직(다급)                 5,580

    -전임계약직(라급)                 1,680

    -전임계약직(마급)                 7,560

    -비전임계약직(가급)                 1,260

    -비전임계약직(마급)                 6,300

    -중앙행정기관파견                 3,600

    -6급이하파견                 2,400

  105,000원*16명*12월

  400,000원*1명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*1명*12월

  105,000원*6명*12월

  105,000원*1명*12월

  105,000원*5명*12월

  300,000원*1명*12월

  100,000원*2명*12월

기본경비(회계과_시총괄) 104,660 104,660 0

기본경비(회계과_시총괄) 104,660 104,660 0

203 업무추진비 40,700 40,700 0

01 기관운영업무추진비 40,700 40,700 0

  ○기관운영업무추진비                40,700  40,700,000원

204 직무수행경비 63,960 63,960 0

01 직책급업무수행경비 63,960 63,960 0

  ○직책급업무추진비                63,960

    -시장                 7,800

    -부시장                 4,800

    -4급                 8,400

    -5급(동장,사업소장)                19,800

    -5급(과장,전문위원)                21,600

    -직장예비군중대장                   960

    -의회전문위원                   600

  650,000원*1명*12월

  400,000원*1명*12월

  350,000원*2명*12월

  150,000원*11명*12월

  100,000원*18명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

기본경비(회계과) 56,070 53,940 2,130

기본경비(회계과) 56,070 53,940 2,130

201 일반운영비 15,390 14,580 810

01 사무관리비 15,390 14,580 810

  ○부서운영 사무관리비                15,390  15,390,000원

202 여비 36,480 34,560 1,920

01 국내여비 36,480 34,560 1,920

  ○기본업무수행여비(19명)                36,480  36,480,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월
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